
Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - Pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

15 km klasicky

  1 ŠVARC Martn JBCN 95 68 MUZI 46:08,8.  1.

  2 MATOUŠ Adam SKIJ 98 67 M19-20 46:14,2.    00:05,4  2 +.

  3 PŠENIČKA Jakub Silvini M. 91 27 MUZI 46:44,7.    00:35,9  3 +.

  4 MAREK Ond řej FELP 82 33 MUZI 48:46,9.    02:38,1  4 +.

  5 KÁLAL Tomáš Žižk. T. 85 39 MUZI 49:25,0.    03:16,2  5 +.

  6 LACIGA Radek ZDRP 82 31 MUZI 49:48,8.    03:40,0  6 +.

  7 PÁVEK Martin ČZU Pha 87 23 MUZI 50:12,6.    04:03,8  7 +.

  8 POLÁŠEK Jan Ferdinand MFF UK Pha 88 69 MUZI 50:25,2.    04:16,4  8 +.

  9 MATOUŠEK Ond řej Žižk. T. 88 54 MUZI 50:47,0.    04:38,2  9 +.

 10 JINDRA Adam HUMP 90 53 MUZI 51:16,2.    05:07,4 10 +.

 11 SUCHÝ Ji ří FELP 76  4 MUZI 51:42,1.    05:33,3 11 +.

 12 MORAVEC Martin Silvini M. 77 70 MUZI 51:56,6.    05:47,8 12 +.

 13 KAŇKA Adam Žižk. T. 88 24 MUZI 52:25,7.    06:16,9 13 +.

 14 KŘOVÁČEK Jan ČZU Pha 76 92 MUZI 53:05,5.    06:56,7 14 +.

 15 PILZ Petr FELP 96  3 MUZI 54:02,2.    07:53,4 15 +.

 16 ŘEHÁK Vít ČZU Pha 94 35 MUZI 54:12,9.    08:04,1 16 +.

 17 KOUDELKA Petr KVS Praha 81 21 MUZI 54:18,1.    08:09,3 17 +.

 18 ZÁHOREC Stanislav SOSE 71 57 MUZI 54:26,5.    08:17,7 18 +.

 19 MRÁZ Antonín FELP 72 16 MUZI 54:36,5.    08:27,7 19 +.

 20 MALEČEK Martin Žižk. T. 75 18 MUZI 54:45,9.    08:37,1 20 +.

 21 SAJDL Martin Žižk. T. 81 41 MUZI 55:19,8.    09:11,0 21 +.

 22 MARHOUN Petr MFF UK Pha 81 58 MUZI 55:30,0.    09:21,2 22 +.

 23 NOVOTNÝ Ji ří FELP 60 63 MUZI 56:17,0.    10:08,2 23 +.

 24 SÝKORA Ji ří HUMP 95 51 MUZI 56:54,8.    10:46,0 24 +.

 25 MACAJ Jan SMT 80 28 MUZI 57:06,4.    10:57,6 25 +.

 26 RUSÝ Tomáš MFF UK Pha 92  2 MUZI 57:54,8.    11:46,0 26 +.

 27 TUŽ Jaroslav SKI Mrožov 69 30 MUZI 58:05,6.    11:56,8 27 +.

 28 VOJTA Pavel Žižk. T. 75 10 MUZI 58:07,1.    11:58,3 28 +.

 29 DOMIN Nikolas HUMP 88 45 MUZI 58:17,7.    12:08,9 29 +.

 30 KAŠPAR Jan FELP 71  7 MUZI 58:42,5.    12:33,7 30 +.

 31 GDULA Lukáš FELP 91 17 MUZI 58:45,3.    12:36,5 31 +.

 32 KUČERA Jan ZDRP 73 66 MUZI 59:14,1.    13:05,3 32 +.

 33 BENDA Lukáš HUMP 77 72 MUZI 59:39,3.    13:30,5 33 +.

 34 DZIUBALO Daniel USK Slavie 87 14 MUZI 59:55,4.    13:46,6 34 +.

 35 DVOŘÁK Martin FELP 60 12 MUZI 59:58,4.    13:49,6 35 +.

 36 PIDRMAN Milan HUMP 83 44 MUZI 1:00:12,3.    14:03,5 36 +.

 37 PALATA Miroslav FELP 63 64 MUZI 1:00:22,3.    14:13,5 37 +.

 38 PEKÁREK Milan Žižk. T. 65 55 MUZI 1:00:31,5.    14:22,7 38 +.

 39 VESELÝ Jan SOSE 65 43 MUZI 1:00:34,9.    14:26,1 39 +.

 40 ČAPEK Jan MFF UK Pha 89 32 MUZI 1:00:36,6.    14:27,8 40 +.

 41 FIŠER Ji ří MFF UK Pha 85 52 MUZI 1:00:43,2.    14:34,4 41 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 53:04,1

III. 59:59,4

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - Pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  2

15 km klasicky

 42 TECHL Lukáš SOSE 77 42 MUZI 1:00:59,4.    14:50,6 42 +.

 43 OBERLANDER Jan SOSE 75 40 MUZI 1:00:59,9.    14:51,1 43 +.

 44 PRŮŠA Michal ZDRP 73  8 MUZI 1:01:21,7.    15:12,9 44 +.

 45 HRDINA Antonín ČZU Pha 86 46 MUZI 1:01:55,5.    15:46,7 45 +.

 46 PRUNER Petr HUMP 82 22 MUZI 1:01:59,1.    15:50,3 46 +.

 47 BERGER Sascha HUMP 87 20 MUZI 1:01:59,2.    15:50,4 47 +.

 48 LACIGA Zden ěk ZDRP 52 26 MUZI 1:02:27,4.    16:18,6 48 +.

 49 SCHLECHTER Vojt ěch Žižk. T. 82 34 MUZI 1:02:51,8.    16:43,0 49 +.

 50 KŘOUSTEK Karel SKSK 48 60 MUZI 1:03:41,2.    17:32,4 50 +.

 51 ČERNÝ  Ondřej Žižk. T. 85 71 MUZI 1:03:58,6.    17:49,8 51 +.

 52 ŠIC Libor HUMP 91 91 MUZI 1:05:52,3.    19:43,5 52 +.

 53 KLEMSA Jakub HUMP 90 59 MUZI 1:07:19,2.    21:10,4 53 +.

 54 ŠIMEK Tomáš FELP 63 36 MUZI 1:09:37,4.    23:28,6 54 +.

 55 VÁVRA Martin ČZU Pha 63  9 MUZI 1:09:45,4.    23:36,6 55 +.

 56 BRUNCLÍK Ivo SASM 58 15 MUZI 1:11:15,6.    25:06,8 56 +.

 57 KUNEŠ Lukáš HUMP 95 61 MUZI 1:22:03,6.    35:54,8 57 +.

 58 DOUPOVEC Petr SOSE 74 50 MUZI 1:29:33,3.    43:24,5 58 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 53:04,1

III. 59:59,4

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

MUŽI - VŠ ligaVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

15 km klasicky

  1 PŠENIČKA Jakub 91 27 MUZI 46:44,7.  1TULI.

  2 MAREK Ond řej 82 33 MUZI 48:46,9.    02:02,2  2FELP +.

  3 KÁLAL Tomáš 85 39 MUZI 49:25,0.    02:40,3  3VŠE Pha +.

  4 PÁVEK Martin 87 23 MUZI 50:12,6.    03:27,9  4ČZU Pha +.

  5 POLÁŠEK Jan Ferdinand 88 69 MUZI 50:25,2.    03:40,5  5MFF UK Pha +.

  6 MATOUŠEK Ond řej 88 54 MUZI 50:47,0.    04:02,3  6TULI +.

  7 JINDRA Adam 90 53 MUZI 51:16,2.    04:31,5  7HUMP +.

  8 SUCHÝ Ji ří 76  4 MUZI 51:42,1.    04:57,4  8FELP +.

  9 KAŇKA Adam 88 24 MUZI 52:25,7.    05:41,0  9VŠE Pha +.

 10 KŘOVÁČEK Jan 76 92 MUZI 53:05,5.    06:20,8 10ČZU Pha +.

 11 PILZ Petr 96  3 MUZI 54:02,2.    07:17,5 11FELP +.

 12 ŘEHÁK Vít 94 35 MUZI 54:12,9.    07:28,2 12ČZU Pha +.

 13 MRÁZ Antonín 72 16 MUZI 54:36,5.    07:51,8 13FELP +.

 14 MALEČEK Martin 75 18 MUZI 54:45,9.    08:01,2 14VŠE Pha +.

 15 SAJDL Martin 81 41 MUZI 55:19,8.    08:35,1 15VŠE Pha +.

 16 MARHOUN Petr 81 58 MUZI 55:30,0.    08:45,3 16MFF UK Pha +.

 17 NOVOTNÝ Ji ří 60 63 MUZI 56:17,0.    09:32,3 17FELP +.

 18 RUSÝ Tomáš 92  2 MUZI 57:54,8.    11:10,1 18MFF UK Pra +.

 19 VOJTA Pavel 75 10 MUZI 58:07,1.    11:22,4 19VŠE Pha +.

 20 DOMIN Nikolas 88 45 MUZI 58:17,7.    11:33,0 20HUMP +.

 21 KAŠPAR Jan 71  7 MUZI 58:42,5.    11:57,8 21FELP +.

 22 BENDA Lukáš 77 72 MUZI 59:39,3.    12:54,6 22HUMP +.

 23 DVOŘÁK Martin 60 12 MUZI 59:58,4.    13:13,7 23FELP +.

 24 PIDRMAN Milan 83 44 MUZI 1:00:12,3.    13:27,6 24HUMP +.

 25 PEKÁREK Milan 65 55 MUZI 1:00:31,5.    13:46,8 25VŠE Pha +.

 26 ČAPEK Jan 89 32 MUZI 1:00:36,6.    13:51,9 26MFF UK Pha +.

 27 FIŠER Ji ří 85 52 MUZI 1:00:43,2.    13:58,5 27MFF UK Pha +.

 28 HRDINA Antonín 86 46 MUZI 1:01:55,5.    15:10,8 28ČZU Pha +.

 29 PRUNER Petr 82 22 MUZI 1:01:59,1.    15:14,4 29HUMP +.

 30 BERGER Sascha 87 20 MUZI 1:01:59,2.    15:14,5 30HUMP +.

 31 SCHLECHTER Vojt ěch 82 34 MUZI 1:02:51,8.    16:07,1 31VŠE Pha +.

 32 ČERNÝ  Ondřej 85 71 MUZI 1:03:58,6.    17:13,9 32VŠE Pha +.

 33 ŠIC Libor 91 91 MUZI 1:05:52,3.    19:07,6 33HUMP +.

 34 KLEMSA Jakub 90 59 MUZI 1:07:19,2.    20:34,5 34HUMP +.

 35 ŠIMEK Tomáš 63 36 MUZI 1:09:37,4.    22:52,7 35FELP +.

 36 KUNEŠ Lukáš 95 61 MUZI 1:22:03,6.    35:18,9 361.LF UK +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 53:04,1

III. 59:59,4

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - oblastní p řebor ČECHVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

15 km klasicky

  1 MATOUŠ Adam SKIJ 98 67 M19-20 46:14,2.  1.

  2 PŠENIČKA Jakub Silvini M. 91 27 MUZI 46:44,7.    00:30,5  2 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 53:04,1

III. 59:59,4

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - oblastní p řebor PRAHYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

15 km klasicky

  1 PILZ Petr FELP 96  3 MUZI 54:02,2.  1.

  2 ŘEHÁK Vít ČZU Pha 94 35 MUZI 54:12,9.    00:10,7  2 +.

  3 SÝKORA Ji ří HUMP 95 51 MUZI 56:54,8.    02:52,6  3 +.

  4 RUSÝ Tomáš MFF UK Pha 92  2 MUZI 57:54,8.    03:52,6  4 +.

  5 GDULA Lukáš FELP 91 17 MUZI 58:45,3.    04:43,1  5 +.

  6 ČAPEK Jan MFF UK Pha 89 32 MUZI 1:00:36,6.    06:34,4  6 +.

  7 FIŠER Ji ří MFF UK Pha 85 52 MUZI 1:00:43,2.    06:41,0  7 +.

  8 KUNEŠ Lukáš HUMP 95 61 MUZI 1:22:03,6.    28:01,4  8 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 53:04,1

III. 59:59,4

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNI 51 - 60 letVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

15 km klasicky

  1 NOVOTNÝ Ji ří FELP 60 63 MUZI 56:17,0.  1.

  2 DVOŘÁK Martin FELP 60 12 MUZI 59:58,4.    03:41,4  2 +.

  3 PALATA Miroslav FELP 63 64 MUZI 1:00:22,3.    04:05,3  3 +.

  4 PEKÁREK Milan Žižk. T. 65 55 MUZI 1:00:31,5.    04:14,5  4 +.

  5 VESELÝ Jan SOSE 65 43 MUZI 1:00:34,9.    04:17,9  5 +.

  6 ŠIMEK Tomáš FELP 63 36 MUZI 1:09:37,4.    13:20,4  6 +.

  7 VÁVRA Martin ČZU Pha 63  9 MUZI 1:09:45,4.    13:28,4  7 +.

  8 BRUNCLÍK Ivo SASM 58 15 MUZI 1:11:15,6.    14:58,6  8 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 53:04,1

III. 59:59,4

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNI 61 let a staršíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

15 km klasicky

  1 LACIGA Zden ěk ZDRP 52 26 MUZI 1:02:27,4.  1.

  2 KŘOUSTEK Karel SKSK 48 60 MUZI 1:03:41,2.    01:13,8  2 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 53:04,1

III. 59:59,4

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

studenti ČVUTVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

15 km klasicky

  1 PILZ Petr 96  3 MUZI 54:02,2.  1FELP.

  2 GDULA Lukáš 91 17 MUZI 58:45,3.    04:43,1  2ČVUT FEL +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 53:04,1

III. 59:59,4

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

Přebor STČ krajeVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

15 km klasicky

  1 ZÁHOREC Stanislav SOSE 71 57 MUZI 54:26,5.  1.

  2 VESELÝ Jan SOSE 65 43 MUZI 1:00:34,9.    06:08,4  2 +.

  3 TECHL Lukáš SOSE 77 42 MUZI 1:00:59,4.    06:32,9  3 +.

  4 OBERLANDER Jan SOSE 75 40 MUZI 1:00:59,9.    06:33,4  4 +.

  5 KLEMSA Jakub HUMP 90 59 MUZI 1:07:19,2.    12:52,7  5 +.

  6 DOUPOVEC Petr SOSE 74 50 MUZI 1:29:33,3.    35:06,8  6 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 53:04,1

III. 59:59,4

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ŽENY - pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 MORAVCOVÁ Klára JBCN 83177 ZENY 34:15,9.  1.

  2 RANDÁKOVÁ Helena SKIJ 74152 ZENY 37:41,1.    03:25,2  2 +.

  3 KÁLALOVÁ Tereza Žižk. T. 86160 ZENY 38:44,1.    04:28,2  3 +.

  4 MARKOVÁ Eva FELP 83169 ZENY 39:02,5.    04:46,6  4 +.

  5 HNÁTKOVÁ Tereza Žižk. T. 92157 ZENY 39:14,6.    04:58,7  5 +.

  6 KOLÍNOVÁ Kristýna HUMP 84163 ZENY 40:15,5.    05:59,6  6 +.

  7 ČECHOVÁ Anna SKIJ 93171 ZENY 41:54,2.    07:38,3  7 +.

  8 ŘÁDOVÁ Martina VRCHLABÍ 95178 ZENY 43:43,1.    09:27,2  8 +.

  9 WüRZOVÁ Anna HUMP 94170 ZENY 43:56,8.    09:40,9  9 +.

 10 VESELÁ Iva SOSE 75155 ZENY 45:32,6.    11:16,7 10 +.

 11 CHEJNOVSKÁ Anna MFF UK 91179 ZENY 45:35,1.    11:19,2 11 +.

 12 MüLLEROVÁ Bára USK Slávie 96161 ZENY 45:46,2.    11:30,3 12 +.

 13 JINDŘIŠKOVÁ Alena Horní Bra. 61165 ZENY 46:41,6.    12:25,7 13 +.

 14 BALDRIÁNOVÁ Barbora ZDRP 78172 ZENY 46:43,7.    12:27,8 14 +.

 15 HOUSKOVA Katerina FELP 93158 ZENY 47:28,3.    13:12,4 15 +.

 16 NEUMANNOVÁ Kate řina VSKP 92151 ZENY 48:35,7.    14:19,8 16 +.

 17 LOUKOVÁ Tereza HUMP 84156 ZENY 49:00,4.    14:44,5 17 +.

 18 SKOŘEPOVÁ Alena SOSE 75167 ZENY 50:36,2.    16:20,3 18 +.

 19 KLÍMOVÁ Lucie HUMP 93166 ZENY 51:13,3.    16:57,4 19 +.

 20 VALENTOVÁ Helena MFF UK Pha 65164 ZENY 52:46,9.    18:31,0 20 +.

 21 MACHOLDOVÁ Markéta HUMP 90168 ZENY 55:14,4.    20:58,5 21 +.

 22 ŠIMEČKOVÁ Radka SOSE 77153 ZENY 58:22,4.    24:06,5 22 +.

 23 DOUPOVCOVÁ Martina SOSE 76180 ZENY 59:04,6.    24:48,7 23 +.

 24 RUDIŠAROVÁ Martina SOSE 84162 ZENY 1:00:30,9.    26:15,0 24 +.

 25 SPILKOVÁ Jana SOSE 59159 ZENY 1:17:05,2.    42:49,3 25 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 39:24,3

III. 44:32,7

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

ŽENY - VŠ ligaVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 RANDÁKOVÁ Helena 74152 ZENY 37:41,1.  1ČZU Praha.

  2 KÁLALOVÁ Tereza 86160 ZENY 38:44,1.    01:03,0  2VŠE Pha +.

  3 MARKOVÁ Eva 83169 ZENY 39:02,5.    01:21,4  3 +.

  4 HNÁTKOVÁ Tereza 92157 ZENY 39:14,6.    01:33,5  4VŠE Pha +.

  5 KOLÍNOVÁ Kristýna 84163 ZENY 40:15,5.    02:34,4  5 +.

  6 ČECHOVÁ Anna 93171 ZENY 41:54,2.    04:13,1  6FTVS UK +.

  7 WüRZOVÁ Anna 94170 ZENY 43:56,8.    06:15,7  71.LF UK +.

  8 CHEJNOVSKÁ Anna 91179 ZENY 45:35,1.    07:54,0  8MFF UK +.

  9 MüLLEROVÁ Bára 96161 ZENY 45:46,2.    08:05,1  9UJEP +.

 10 HOUSKOVA Katerina 93158 ZENY 47:28,3.    09:47,2 10VŠCHT +.

 11 LOUKOVÁ Tereza 84156 ZENY 49:00,4.    11:19,3 11 +.

 12 KLÍMOVÁ Lucie 93166 ZENY 51:13,3.    13:32,2 12FF UK +.

 13 VALENTOVÁ Helena 65164 ZENY 52:46,9.    15:05,8 13 +.

 14 MACHOLDOVÁ Markéta 90168 ZENY 55:14,4.    17:33,3 14 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 39:24,3

III. 44:32,7

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ŽENY - oblastní p řebor ČECHVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 ŘÁDOVÁ Martina VRCHLABÍ 95178 ZENY 43:43,1.  1.

  2 MüLLEROVÁ Bára USK Slávie 96161 ZENY 45:46,2.    02:03,1  2 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 39:24,3

III. 44:32,7

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ŽENY - oblastní p řebor PRAHYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 HNÁTKOVÁ Tereza Žižk. T. 92157 ZENY 39:14,6.  1.

  2 ČECHOVÁ Anna SKIJ 93171 ZENY 41:54,2.    02:39,6  2 +.

  3 WüRZOVÁ Anna HUMP 94170 ZENY 43:56,8.    04:42,2  3 +.

  4 HOUSKOVA Katerina FELP 93158 ZENY 47:28,3.    08:13,7  4 +.

  5 NEUMANNOVÁ Kate řina VSKP 92151 ZENY 48:35,7.    09:21,1  5 +.

  6 KLÍMOVÁ Lucie HUMP 93166 ZENY 51:13,3.    11:58,7  6 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 39:24,3

III. 44:32,7

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ženy 51+VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 JINDŘIŠKOVÁ Alena Horní Bra. 61165 ZENY 46:41,6.  1.

  2 VALENTOVÁ Helena MFF UK Pha 65164 ZENY 52:46,9.    06:05,3  2 +.

  3 SPILKOVÁ Jana SOSE 59159 ZENY 1:17:05,2.    30:23,6  3 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 39:24,3

III. 44:32,7

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ŽENY - Přebor STČ krajeVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 VESELÁ Iva SOSE 75155 ZENY 45:32,6.  1.

  2 SKOŘEPOVÁ Alena SOSE 75167 ZENY 50:36,2.    05:03,6  2 +.

  3 ŠIMEČKOVÁ Radka SOSE 77153 ZENY 58:22,4.    12:49,8  3 +.

  4 DOUPOVCOVÁ Martina SOSE 76180 ZENY 59:04,6.    13:32,0  4 +.

  5 RUDIŠAROVÁ Martina SOSE 84162 ZENY 1:00:30,9.    14:58,3  5 +.

  6 SPILKOVÁ Jana SOSE 59159 ZENY 1:17:05,2.    31:32,6  6 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 39:24,3

III. 44:32,7

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

JUNIOŘI - pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

15 km klasicky

  1 MATOUŠ Adam SKIJ 98 67 M19-20 46:14,2.  1.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 53:10,3

III. 1:00:06,5

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

PŘEDŽÁCIVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

500 m klasicky

  1 KORBELÁŘ Jan SKIJ 09 86 M8 02:52,9.  1.

  2 BÁRTA Matyáš SKIJ 09 69 M8 03:18,6.    00:25,7  2 +.

  3 ZÁHOREC Jonáš SOSE 09 34 M8 03:41,2.    00:48,3  3 +.

  4 ŠTOLBA Marek SOSE 09 29 M8 03:46,6.    00:53,7  4 +.

  5 KUČERA Jakub ZDRP 09 49 M8 03:48,5.    00:55,6  5 +.

  6 GAJDA Petr ZDRP 09 46 M8 03:49,8.    00:56,9  6 +.

  7 BALDRIÁN Josef ZDRP 11 41 M8 05:12,7.    02:19,8  7 +.

  8 KUČERA Cyril SKIJ 10 68 M8 05:32,2.    02:39,3  8 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

NEMLADŠÍ ŽÁCIVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

1 km klasicky

  1 ŠTRAIT Vilém ZDRP 07 57 M9-10 04:46,1.  1.

  2 VOJTA Martin Žižk. T. 08 64 M9-10 05:12,2.    00:26,1  2 +.

  3 KUČERA Jind řich SKIJ 08 67 M9-10 05:28,3.    00:42,2  3 +.

  4 NOVOTNÝ Tomáš SKIJ 08 71 M9-10 05:34,3.    00:48,2  4 +.

  5 DOUPOVEC Ondra SOSE 08 18 M9-10 06:44,0.    01:57,9  5 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MLADŠÍ ŽÁCIVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

2 km klasicky

  1 SALABA Jakub SKIJ 06 79 M11-12 07:16,3.  1.

  2 PLECHÁČ Patrik SKIJ 06 76 M11-12 07:19,2.    00:02,9  2 +.

  3 MACOUN František SKIJ 06 74 M11-12 08:48,3.    01:32,0  3 +.

  4 ŠTOLBA Tomáš SOSE 06 30 M11-12 09:01,1.    01:44,8  4 +.

  5 DOVOLIL Josef SKIJ 05 73 M11-12 09:15,2.    01:58,9  5 +.

  6 ČECHMÁNEK Václav VSKP 06 39 M11-12 09:17,1.    02:00,8  6 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

STARŠÍ ŽÁCIVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

2 km klasicky

  1 SALABA Dan SKIJ 04 78 M13-14 06:35,7.  1.

  2 VOTOČEK Matyáš SKIJ 03 87 M13-14 06:40,3.    00:04,6  2 +.

  3 ZÁHOREC Adam SOSE 04 33 M13-14 06:56,6.    00:20,9  3 +.

  4 PRŮŠA Dominik ZDRP 04 56 M13-14 07:20,2.    00:44,5  4 +.

  5 ŠTOLBA Jakub SOSE 03 28 M13-14 07:22,1.    00:46,4  5 +.

  6 GAJDA Martin ZDRP 04 45 M13-14 08:03,8.    01:28,1  6 +.

  7 ZAKOUŘIL Matyáš ZDRP 04 59 M13-14 08:05,2.    01:29,5  7 +.

  8 SKOŘEPA Matěj SOSE 04 24 M13-14 08:49,9.    02:14,2  8 +.

  9 BALDRIÁN Tomáš ZDRP 04 42 M13-14 09:49,0.    03:13,3  9 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

DOROSTENCI ML.VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

5 km klasicky

  1 GAJDA Jan ZDRP 01 44 M15-16 21:17,6.  1.

  2 KODEJŠ Ond řej ZDRP 02 47 M15-16 23:22,0.    02:04,4  2 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

DOROSTENCI ST.VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

5 km klasicky

  1 SCHüTZ Michael SKIJ 00 13 M17-18 32:55,5.  1.

  2 BŘEČKA  Dominik SKIJ 99  9 M17-18 33:13,9.    00:18,4  2 +.

  3 PROVAZNÍK Josef SKIJ 99 11 M17-18 33:54,4.    00:58,9  3 +.

  4 VYŠANSKÝ Eduard SKIJ 00 15 M17-18 34:33,3.    01:37,8  4 +.

  5 PRÁŠEK Adam SKIJ 99 10 M17-18 36:41,3.    03:45,8  5 +.

  6 PLÁŠIL Mat ěj SOSE 99 22 M17-18 51:10,3.    18:14,8  6 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

PŘEDŽAČKYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

500 m klasicky

  1 PLECHÁČOVÁ Nikola SKIJ 09 77 Z8 02:53,9.  1.

  2 SALABOVÁ Pavlína SKIJ 09 80 Z8 03:17,9.    00:24,0  2 +.

  3 KUČEROVÁ Kate řina ZDRP 09 50 Z8 03:52,8.    00:58,9  3 +.

  4 MIŠEKOVÁ Lucie SOSE 10 21 Z8 03:53,2.    00:59,3  4 +.

  5 MADEROVÁ Pavlína SKIJ 10 85 Z8 04:14,4.    01:20,5  5 +.

  6 VESELÁ Julie SOSE 10 31 Z8 04:45,3.    01:51,4  6 +.

  7 ŠIMEČKOVÁ Anna SOSE 10 35 Z8 05:23,8.    02:29,9  7 +.

  8 SKOŘEPOVÁ Eliška SOSE 11 25 Z8 05:36,0.    02:42,1  8 +.

  9 KRTIČKOVÁ Johana SKIJ 10 84 Z8 06:24,8.    03:30,9  9 +.

 10 NOVOTNÁ Lucie FELP 11  2 Z8 07:18,5.    04:24,6 10 +.

 11 LACIGOVÁ Antonie ZDRP 11 51 Z8 07:48,5.    04:54,6 11 +.

 12 ZÁHORCOVÁ Anežka SOSE 12 88 Z8 09:28,1.    06:34,2 12 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

NEMLADŠÍ ŽÁČKYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

1 km klasicky

  1 BALDRIÁNOVÁ Eva ZDRP 07 43 Z9-10 05:00,3.  1.

  2 ZÁHORCOVÁ Eliška SOSE 07 32 Z9-10 05:07,6.    00:07,3  2 +.

  3 HUBÁLOVSKÁ Gabriela SKIJ 07 72 Z9-10 05:10,0.    00:09,7  3 +.

  4 HORÁKOVÁ Amálie SKIJ 08 66 Z9-10 05:20,9.    00:20,6  4 +.

  5 KRTIČKOVÁ Eliška SKIJ 07 83 Z9-10 05:33,3.    00:33,0  5 +.

  6 ŠIŠKOVÁ Andrea SKIJ 08 16 Z9-10 05:42,7.    00:42,4  6 +.

  7 VOJTOVÁ Klára Žižk. T. 07 65 Z9-10 05:42,9.    00:42,6  7 +.

  8 MIŠEKOVÁ Kate řina SOSE 07 20 Z9-10 05:51,8.    00:51,5  8 +.

  9 MALEČKOVÁ Pavlína ZDRP 08 54 Z9-10 05:58,6.    00:58,3  9 +.

 10 ZAKOUŘILOVÁ Klára ZDRP 08 60 Z9-10 06:13,9.    01:13,6 10 +.

 11 HANZLOVÁ Karolina SOSE 08 19 Z9-10 07:31,0.    02:30,7 11 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MLADŠÍ ŽAČKYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

2 km klasicky

  1 ŠULCOVÁ Sára SKIJ 05 70 Z11-12 07:46,9.  1.

  2 MACOUNOVÁ Amálka SKIJ 05 75 Z11-12 07:49,4.    00:02,5  2 +.

  3 MLYNÁRIKOVÁ Denisa SKIJ 05 81 Z11-12 07:59,6.    00:12,7  3 +.

  4 KLIEROVÁ Kristina SKIJ 05 82 Z11-12 08:44,6.    00:57,7  4 +.

  5 MALEČKOVÁ Hana ZDRP 05 53 Z11-12 09:53,7.    02:06,8  5 +.

  6 ŠIMEČKOVÁ Katka SOSE 06 27 Z11-12 09:58,6.    02:11,7  6 +.

  7 MRÁZOVÁ Julie ZDRP 06 55 Z11-12 10:11,4.    02:24,5  7 +.

  8 MALEČKOVÁ Anna Žižk. T. 06 61 Z11-12 10:39,4.    02:52,5  8 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

STARŠÍ ŽAČKYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

2 km klasicky

  1 RŮŽIČKOVÁ Anna SOSE 04 23 Z13-14 08:10,2.  1.

  2 ŠTRAITOVÁ Jolana ZDRP 04 58 Z13-14 08:34,9.    00:24,7  2 +.

  3 RANDÁKOVÁ Adéla SPRV 04 36 Z13-14 09:00,5.    00:50,3  3 +.

  4 KODEJŠOVÁ Markéta ZDRP 04 48 Z13-14 09:08,6.    00:58,4  4 +.

  5 ČECHMÁNKOVÁ Anna VSKP 04 40 Z13-14 10:19,3.    02:09,1  5 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

DOROSTENKY ML.VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

5 km klasicky

  1 RYSULOVÁ Marie SKIJ 02 12 Z15-16 18:38,4.  1.

  2 TŮMOVÁ Kate řina SKIJ 01 14 Z15-16 18:44,1.    00:05,7  2 +.

  3 RANDÁKOVÁ Alžb ěta SPRV 02 37 Z15-16 28:04,6.    09:26,2  3 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř



Jméno Klub Ro č.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

DOROSTENKY ST.VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

08.01.2017

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2017
běh na lyžích

Str.:  1

5 km klasicky

  1 LACIGOVÁ Marie ZDRP 00 52 Z17-18 27:04,2.  1.

  2 SPILKOVÁ  Eliška SOSE 00 26 Z17-18 28:22,6.    01:18,4  2 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: Z. Valjent
Vzduch:  -9,0 oC Sníh:  -8,0 oC počasí: polojasno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulí ř


